
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.12.2021 № B-2569

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Осенняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Бочкарева Ксения Евгеньевна ДП-2569-153007 от 30.11.2021
6) Лучинская Елена Викторовна ДП-2569-156035 от 30.11.2021
7) Зафарова Алия Фаритовна ДП-2569-157598 от 30.11.2021
8) Смакова Анжела Геннадьевна ДП-2569-157614 от 30.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Осенняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Дейкина Юлия Бросалина Ирина 
Викторовна "Осенние дары" 2 место ДП-2569-

152906

2 Корсакова Юля Бочкарева Ксения 
Евгеньевна Осенняя фантазия 2 место ДП-2569-

153005

3 Кащеева Ирина 
Дмитриевна

Братченко Елена 
Алексеевна Осень-чудесная пора 2 место ДП-2569-

153036

4 Авдюничева 
Ирина

Королева 
Анастасия 
Андреевна, 
Шарипова Венера 
Фатыховна

Красавица Осень 1 место ДП-2569-
153300

5
Чекордин 
Александр 
Владимирович

Голикова Лидия 
Ивановна "Дерево надежды" 3 место ДП-2569-

153319

6 Семенов 
Валентин

Иванова Нина 
Анатольевна Бельчонок Пушистик 1 место ДП-2569-

153464

7 Абуляк Иван Кравченко Алла 
Александровна " Лесной олень" 1 место ДП-2569-

153789



8 Мартынова Мия Сашек Анна 
Анатольевна В осеннем лесу 2 место ДП-2569-

153843

9 Франчук Дарья Телкова Ирина 
Геннадьевна Серия работ «Щедрый урожай» 1 место ДП-2569-

154043

10 Бардус Елизавета Воронцова Елена 
Юрьевна Часы 2 место ДП-2569-

154139

11

Дети группы 
компенсирующей 
направленности с 
ОНР "Брусничка"

Сивенкова Дарья 
Владимировна Дары осени 1 место ДП-2569-

154141

12 Гогова Елизавета Воронцова Елена 
Юрьевна Грибочки 3 место ДП-2569-

154151

13 Деревлева Ева Перцева Ирина 
Павловна Бабочка 3 место ДП-2569-

154155

14 Нартова Эмилия Перцева Ирина 
Павловна Осенняя Лама 2 место ДП-2569-

154166

15 Рамус Лев Перцева Ирина 
Павловна Осенняя соната 2 место ДП-2569-

154171

16 Бошакова 
Вероника

Перцева Ирина 
Павловна Мышкин погребок 1 место ДП-2569-

154174

17 Бошакова 
Вероника

Воронцова Елена 
Юрьевна Боровичке 2 место ДП-2569-

154177

18 Павлова 
Александра

Воронцова Елена 
Юрьевна Совушка-сова 2 место ДП-2569-

154179

19 Петрова 
Анастасия

Перцева Ирина 
Павловна Веселый Ёжик 2 место ДП-2569-

154181

20 Сташкова 
Василиса

Воронцова Елена 
Юрьевна Осень в лесу 1 место ДП-2569-

154187

21 Кирикова Дарья Перцева Ирина 
Павловна Дары осени 2 место ДП-2569-

154193

22 Мустафаев Эмиль Воронцова Елена 
Юрьевна Чудо дерево 1 место ДП-2569-

154195

23 Попов Арсений Перцева Ирина 
Павловна Мухаморчик 1 место ДП-2569-

154197

24 Хасанов Марс
Байтуллина 
Гульсара 
Хатыповна

Чудо-дерево 2 место ДП-2569-
154361

25 Михайленко 
Милана

Колчева 
Анастасия 
Александровна

ОСЕННЯЯ МАСТЕРСКАЯ 2 место ДП-2569-
154411

26
Воробьёва 
Ангелина 
Юрьевна

Сапрыкина Нелли 
Ивановна Осень на часах 1 место ДП-2569-

154589



27 Пиняева Татьяна 
Дмитриевна

Сапрыкина Нелли 
Ивановна Осень в деревне 1 место ДП-2569-

154767

28
РОДИОН 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 
ИВАНОВ

Катрич Ярослава 
Сергеевна ,,Совушка,, 1 место ДП-2569-

154769

29 Фарахутдинова 
Настя

Агаркова Р.Н., 
Задорожная О.А. Осеннее настроение 2 место ДП-2569-

154839

30 Калашников 
Тимофей

Агаркова Р.Н., 
Задорожная О.А. Осенний букет 1 место ДП-2569-

154840

31 Стюхин 
Александр

Гладких 
Екатерина 
Андреевна

Осенний креатив 2 место ДП-2569-
154887

32 Егорова Виолетта 
Михайловна

Сапрыкина Нелли 
Ивановна Домик осени 2 место ДП-2569-

154930

33 Деева Лилия 
Александровна

Сапрыкина Нелли 
Ивановна Букет осени 1 место ДП-2569-

154932

34 Чупрова Варвара Валентина 
Павловна Рогозина Осень в гости к нам пришла 3 место ДП-2569-

154944

35 Лопатин Максим Валентина 
Павловна Рогозина В осеннем лесу 3 место ДП-2569-

154945

36 Потапов Игорь Перцева Ирина 
Павловна Осенний букет 3 место ДП-2569-

155038

37 Кареву Клим
Ирина 
Александровна 
Генералова

Гусеница 2 место ДП-2569-
155041

38 Чеснокова Кира Гуськова Ольга 
Юрьевна

По произведению В. Сутеева "Дядя 
Миша" 2 место ДП-2569-

155042

39 Малаков 
Святослав

Мамонтова 
Светлана 
Александровна

Осенняя фантазия 1 место ДП-2569-
155086

40
Рогова 
Александра 
Максимовна

Иванова Надежда 
Евгеньевна Осенние чудеса 2 место ДП-2569-

155090

41
Рогова 
Александра 
Максимовна

Иванова Надежда 
Евгеньевна Осенние чудеса 2 место ДП-2569-

155091

42 Цомартова Дана Цкаева Ригана 
Аликовна Поделка 1 место ДП-2569-

155093

43 Киселёв Савелий Нигматзянова 
Жанна Валерьевна Гусеница -Осень 2 место ДП-2569-

155125

44 Зденьщиц Кира
Арефьева 
Екатерина 
Павловна

Королева-осень 1 место ДП-2569-
155156



45 Недойводин 
Артём

Сухаревская 
Екатерина 
Сергеевна

"Лесные счеты" 1 место ДП-2569-
155158

46 Каспаров Андрей, 
Каспаров Эдуард

Меликян Наталья 
Александровна Осеннее солнце 2 место ДП-2569-

155190

47 Бунина Алиса Ворошева Любовь 
Анатольевна «Балерина» 1 место ДП-2569-

155233

48 Ребриёв Матвей Тюрина Елена 
Леонидовна Осенняя принцесса 1 место ДП-2569-

155238

49 Ким Виктория
Минханова 
Александра 
Егонивна

"Осенние фантазии" 1 место ДП-2569-
155252

50 Колесникова 
Алена

Минханова 
Александра 
Егонивна

"Хитрая мордочка" 1 место ДП-2569-
155253

51 Карпушин Денис Коваленко Оксана 
Анваровна Мы едем, едем к нашим детям. 1 место ДП-2569-

155255

52 МОИСЕЕВА 
ПОЛИНА

Старкова Наталья 
Викторовна Дружная семейка 1 место ДП-2569-

155256

53 Михайлова 
Маргарита

Ткачёва Светлана 
Георгиевна "Милый Тишка" 1 место ДП-2569-

155313

54
Ябанжи 
Владимир 
Юрьевич

Батталова 
Гульназ Вагизовна "Осенняя сказка" 1 место ДП-2569-

155357

55 Степанова 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

КОТоОСЕНЬ 2 место ДП-2569-
155375

56 Наполов Артем Скабина Татьяна 
Николаевна На лесной опушке 2 место ДП-2569-

155462

57 Круглова 
Мирослава

Заплатила 
Людмила 
Ивановна

Осенняя мастерская 1 место ДП-2569-
155463

58 Бузуева Лиля Бузуева Оксана 
Владимировна Осенняя мастерская 2 место ДП-2569-

155468

59
Шишкин 
Григорий 
Юрьевич

Анисимова 
Надежда 
Григорьевна

"Международный конкурс 
декоративно-прикладного 
творчества "Осенняя мастерская"

1 место ДП-2569-
155474

60 Колобов Юрий Масловская 
Виктория Олеговна "Осенняя ярмарка" 2 место ДП-2569-

155479

61 Перухин Иван Яковлева Марина 
Петровна "Красавица осень" 2 место ДП-2569-

155508

62 Валеева Лаура Мухина Анна 
Евгеньевна Осенний лист 2 место ДП-2569-

155524



63 Михаленко 
Матвей

Шефер Лариса 
Николаевна "Мышкина норка" 1 место ДП-2569-

155563

64 Хамзин Денис Голуб Любовь 
Семеновна "Осенний лист" 2 место ДП-2569-

155632

65 Дьяконова Дарья
Боровлёва 
Татьяна 
Викторовна

Девушка-осень 2 место ДП-2569-
155643

66 Мастицкая Анна Богатырева 
Лариса Юрьевна "Ежик". 2 место ДП-2569-

155659

67 Глинкин 
Владислав

Богатырева 
Лариса Юрьевна "Чудо-дерево". 1 место ДП-2569-

155662

68 Коновалов 
Артемий

Зайцева Виктория 
Викторовна Моя любимая черепаха 1 место ДП-2569-

155689

69 Сафонова Ксения Елена Витальевна 
Чипегина Белочка делает запасы 1 место ДП-2569-

155714

70 Костюкова Анна Елена Витальевна 
Чипегина Осенние фантазии 1 место ДП-2569-

155715

71 Алборова Дарина Елена Витальевна 
Чипегина На осенней полянке 1 место ДП-2569-

155716

72 Ивашина Варвара Елена Витальевна 
Чипегина Здравствуй, Осень! 1 место ДП-2569-

155717

73 Кудрявцев Костя Логунова Лия 
Олеговна "Дождик" (пластелин) 3 место ДП-2569-

155727

74 Сорокина Ева Логунова Лия 
Олеговна "Дождик" (пластелин) 3 место ДП-2569-

155730

75 Кычиков Кирилл Логунова Лия 
Олеговна "Дождик" (бумажные салфетки) 3 место ДП-2569-

155731

76 Болотова Алтана Логунова Лия 
Олеговна "Дождик" (бумажные салфетки) 1 место ДП-2569-

155732

77 Перминова 
Ксения Антоновна

Мариевская Ольга 
Владимировна

Избушка, избушка, повернись ко мне 
передом.... 1 место ДП-2569-

155845

78 Горбань 
Екатерина

Перетрухина 
Дарья 
Александровна

Дары осени 1 место ДП-2569-
155850

79 Митак 
Александра

Перетрухина 
Дарья 
Александровна

Королева-Осень 1 место ДП-2569-
155852

80 Семенова Симона Майя Васильевна 
Саввина Букет с цветами 3 место ДП-2569-

155870

81 Филиппова 
Каролина

майя Васильевна 
саввина Букет с цветами 3 место ДП-2569-

155871

82 Спицына Вика Дягилева Лариса 
Николаевна Волшебный осенний зонт 2 место ДП-2569-

155877



83 Мокина Каролина Дягилева Лариса 
Николаевна "К нам пришла раскрасавица осень" 2 место ДП-2569-

155878

84 Онучина Яна Дягилева Лариса 
Николаевна "Осенний букет" 2 место ДП-2569-

155879

85 Абрамов Дима Дягилева Лариса 
Николаевна "Грибок-боровичок" 2 место ДП-2569-

155880

86
Толстобров Рома 
и Праведникова 
Юля

Дягилева Лариса 
Николаевна "Петушок с цыплятами" 2 место ДП-2569-

155881

87
Толстобров Рома 
и Праведникова 
Юля

Дягилева Лариса 
Николаевна "Петушок с цыплятами" 2 место ДП-2569-

155882

88 Клоков Тимофей Дягилева Лариса 
Николаевна "Лесное чудо" 1 место ДП-2569-

155883

89 Павлова Рита Дягилева Лариса 
Николаевна "Вот и осень наступила" 2 место ДП-2569-

155884

90 Латыпова 
Кристина

Дягилева Лариса 
Николаевна "Осеннее чудо-дерево" 1 место ДП-2569-

155885

91 Янушковская 
Арина

Ларина Зоя 
Анатольевна "Осенняя мастерская" 2 место ДП-2569-

155887

92 Родичева 
Александра

Ларина Зоя 
Анатольевна "Осенняя мастерская" 3 место ДП-2569-

155888

93 Артемьева 
Варвара

Анна Викторовна 
Беднова Ёжики в лесу 1 место ДП-2569-

155927

94 Федоров Родион 
Владимирович

Плавинская Леся 
Александровна "Зверята-овощи" 2 место ДП-2569-

155957

95 Маковкин Фёдор Галина Андреевна 
Криворотова Золотые рыбки 1 место ДП-2569-

155973

96 Алетдинова 
Аделина

Лескова Анна 
Александровна " Осенние чудеса" 1 место ДП-2569-

155996

97 Валиахметова 
Мария

Седова Галина 
Васильевна Дерево чудес! 1 место ДП-2569-

156022

98 Перепëлкин Иван Седова Галина 
Васильевна Осенний лес 1 место ДП-2569-

156026

99 Васильев Егор Рыбникова 
Татьяна Игоревна Листопад 2 место ДП-2569-

156030

100 Бадртдинова 
Дария

Рыбникова 
Татьяна Игоревна Маша и медведь 1 место ДП-2569-

156031

101 Иванова 
Елизавета

Седова Галина 
Васильевна Осенний букет 1 место ДП-2569-

156032

102 Ахметова Милана Седова Галина 
Васильевна Весёлая корзинка 2 место ДП-2569-

156041



103 Гилязов Амир Рыбникова 
Татьяна Игоревна Весёлый ёжик 1 место ДП-2569-

156042

104 Коткина Валерия Рыбникова 
Татьяна Игоревна Домик из тыквы 1 место ДП-2569-

156044

105 Егорченкова 
Варвара

Лякс Елена 
Дмитриевна Колобок 1 место ДП-2569-

156051

106 Юлина 
Александра

Дедюхина Любовь 
Юрьевна Жираф 1 место ДП-2569-

156055

107 Кулишова 
Варвара

Караблина 
Наталья 
Владимировна

Под зонтом 1 место ДП-2569-
156082

108 Мамедова София 
Ивановна

Амзаева Зарема 
Исмаиловна Осенняя пора 1 место ДП-2569-

156089

109 Князев Кирилл Родяхина Юлия 
Борисовна Осенняя мастерская 1 место ДП-2569-

156118

110
Макаренко Мария 
1г МБОУ СОШ 
№49 г. Липецка

Макаренко Елена 
Владимировна «Осенняя мастерская» 1 место ДП-2569-

156122

111 Дубина Лидия Колесникова 
Надежда Юрьевна Осенняя сказка 2 место ДП-2569-

156128

112 Манапова Милана Кобзева Ольга 
Васильевна Девочка осень 2 место ДП-2569-

156137

113 Жирнов Миша
Третьякова 
Евгения 
Александровна

Осенний переполох 1 место ДП-2569-
156144

114 Алиев Шахбан 
Магомедович

Османгаджиев 
Умахан 
Магомедкамилович

осенний домик 1 место ДП-2569-
156155

115

Мамурова Лола 
Олимжоновна и 
Мамуров 
Олимжон 
Олимжонович

Белова А. Р. и 
Шилкина Г. А. "Осенняя мастерская" 3 место ДП-2569-

156170

116 Курбанов Шахбан 
Султанович

Османгаджиев 
Умахан 
Магомедкамилович

осенний домик 1 место ДП-2569-
156183

117 Курбанов Гаджи 
Султанович

Османгаджиев 
Умахан 
Магомедкамилович

осенний домик 1 место ДП-2569-
156184

118
Османгаджиев 
Ашахайлав 
Умаханович

Османгаджиев 
Умахан 
Магомедкамилович

осенний домик 1 место ДП-2569-
156186

119 Чекменёва Ксения Сайфуллина 
Ирина Алексеевна елочный шар 2 место ДП-2569-

156203



120 Хаустова Алина Сайфуллина 
Ирина Алексеевна Чудо-шарик 1 место ДП-2569-

156214

121 Шадурко Георгий
Вершинина 
Наталия 
Григорьевна

Осенние дары 2 место ДП-2569-
156233

122 Васильев Ярослав 
Евгеньевич

Кузнецова 
Вероника 
Валерьевна

Осенний водопад 1 место ДП-2569-
156276

123 Суров Петя
Алешникова 
Эльвира 
Фаниловна

"Осенняя фантазия" 1 место ДП-2569-
156293

124 Суслова Ирина 
Викторовна

Суслова Ирина 
Викторовна Украшение для интерьера 1 место ДП-2569-

156299

125 Жиенова Дарья Волкова Ольга 
Алексеевна

Аппликация из листьев и крупы "На 
прогулке" 2 место ДП-2569-

156306

126 Куянбаева Софья Волкова Ольга 
Алексеевна

Объемная аппликация из 
природного материала "Совушка - 
умная головушка"

2 место ДП-2569-
156307

127 Соловьёва Алиса Волкова Ольга 
Алексеевна "В гостях у мышки" 1 место ДП-2569-

156308

128 Абарин Тимофей Волкова Ольга 
Алексеевна "Осенний костёр" 1 место ДП-2569-

156309

129 Гайсин Ильдар Волкова Ольга 
Алексеевна "Жар-птица" 2 место ДП-2569-

156310

130 Слюсарев Сергей Волкова Ольга 
Алексеевна "Яблонька" 2 место ДП-2569-

156311

131 Крылосов 
Ростислав

Афанасьева 
Татьяна 
Александровна

Мышкин домик 1 место ДП-2569-
156378

132 Дамбаева Номин
Афанасьева 
Татьяна 
Александровна

Ёжик в тумане 2 место ДП-2569-
156380

133 Денисов Андрей
Афанасьева 
Татьяна 
Александровна

Весёлые друзья 2 место ДП-2569-
156383

134 Сафронова София
Афанасьева 
Татьяна 
Александровна

Жар птиЦа 2 место ДП-2569-
156387

135 Бухольцев Давид
Афанасьева 
Татьяна 
Александровна

Паучок 2 место ДП-2569-
156389

136 Зукторовский 
Марк

Афанасьева 
Татьяна 
Александровна

Крош 2 место ДП-2569-
156390



137 Ринчинов Денис
Афанасьева 
Татьяна 
Александровна

Ёжик 1 место ДП-2569-
156391

138 Меркулов ярослав
Афанасьева 
Татьяна 
Александровна

Дары осени 1 место ДП-2569-
156392

139 Ли-Дян-Шу Арина
Афанасьева 
Татьяна 
Александровна

Красавица осень 1 место ДП-2569-
156393

140 Гагарина Ксюша
Афанасьева 
Татьяна 
Александровна

Луковички-спортсмены 2 место ДП-2569-
156394

141 Раменская Рита
Афанасьева 
Татьяна 
Александровна

Весёлая семейка 2 место ДП-2569-
156395

142 Сюсин Коля
Афанасьева 
Татьяна 
Александровна

Осенний портрет 2 место ДП-2569-
156397

143 Дунаева 
Валентина

Ласкина Наталья 
Николаевна "Мудрый ёжик" 1 место ДП-2569-

156495

144 Дунаева 
Валентина

Ласкина Наталья 
Николаевна Жил-был мудрый ёжик 1 место ДП-2569-

156501

145 Смирнова Ира Осипова Марина 
Николаевна "Совушка" 1 место ДП-2569-

156510

146 Викентьева Юлия Моисенко Лилия 
Рахиловна Кондитерские фантазии 1 место ДП-2569-

156587

147 Апакетова 
Евгения

Ханнанова Айгуль 
Мансуровна Осенний натюрморт 1 место ДП-2569-

156600

148 Канаков Анатолий Войтенко Татьяна 
Николаевна Осенний доктор 2 место ДП-2569-

156608

149 Мырзакешев 
Тимур

Кропивенко Инна 
Александровна "В лесу у Ягуси" 1 место ДП-2569-

156617

150 Пущаев Степан Кропивенко Инна 
Александровна "Берегите природу" 2 место ДП-2569-

156618

151 Кульбеда Ева Кропивенко Инна 
Александровна "В гостях у Бабы Яги" 1 место ДП-2569-

156619

152 Мырзакешев 
Тимур

Кропивенко Инна 
Александровна "Домик в деревне" 1 место ДП-2569-

156620

153 Абрахов Златан Доргонова 
Христина Юрьевна Веселый гриб 2 место ДП-2569-

156641

154 Бобылева София Хохлина Оксана 
Ивановна Осенний водопад 1 место ДП-2569-

156696



155 Хорошавина 
Дарья

Чичёва Фарида 
Раисовна "Там на неведомых дорожках" 1 место ДП-2569-

156704

156 Глань Иван Сокадина Ольга 
Александровна Домик лесника 1 место ДП-2569-

156806

157 Логачева 
Вероника

Меркулова 
Екатерина 
Сергеевна

"Совушка-волшебница" 1 место ДП-2569-
156846

158 Федорова Оксана Бедарева Любовь 
Васильевна Золотая осень 2 место ДП-2569-

156901

159 Филипенко 
Радомир

Бедарева Любовь 
Васильевна Зайчик 2 место ДП-2569-

156902

160 Соколов Николай Бедарева Любовь 
Васильевна Осень 2 место ДП-2569-

156903

161 Федорова 
Екатерина

Бедарева Любовь 
Васильевна Золотая осень 2 место ДП-2569-

156904

162 Татаринов Глеб Бедарева Любовь 
Васильевна Совушки 2 место ДП-2569-

156905

163 Сарулис Варвара Бедарева Любовь 
Васильевна Осень 2 место ДП-2569-

156906

164 Соколов Николай Бедарева Любовь 
Васильевна Вот и осень наступила 2 место ДП-2569-

156907

165 Сарулис 
Елизавета

Бедарева Любовь 
Васильевна Осеннее дерево 2 место ДП-2569-

156908

166 Соколова Мария Бедарева Любовь 
Васильевна Кошка под зонтом 2 место ДП-2569-

156909

167 Третьякова 
Серафима

Бедарева Любовь 
Васильевна Волшебное дерево 2 место ДП-2569-

156910

168 Третьякова 
Серафима

Бедарева Любовь 
Васильевна Осень 3 место ДП-2569-

156911

169 Любимцев Никита Бедарева Любовь 
Васильевна Танцовщица 2 место ДП-2569-

156912

170 Любимцев Никита Бедарева Любовь 
Васильевна Листопад 2 место ДП-2569-

156913

171 Соколова Мария Бедарева Любовь 
Васильевна Балерина 2 место ДП-2569-

156914

172 Абрамов Василий Бедарева Любовь 
Васильевна Грибочки 2 место ДП-2569-

156915

173 Абрамов Василий Бедарева Любовь 
Васильевна Красавица осень 2 место ДП-2569-

156916

174 Степанова Полина Бедарева Любовь 
Васильевна Маленькая балерина 2 место ДП-2569-

156917



175 Уличева Виктория Бедарева Любовь 
Васильевна Полёт 2 место ДП-2569-

156918

176 Дмитриева 
Варвара

Бедарева Любовь 
Васильевна Танцовщица 2 место ДП-2569-

156919

177 Александрова 
София

Бедарева Любовь 
Васильевна Зажигательный танец 2 место ДП-2569-

156920

178 Виноградов 
Михаил

Бедарева Любовь 
Васильевна Листопад 2 место ДП-2569-

156921

179 Виноградов 
Михаил

Бедарева Любовь 
Васильевна Лев 1 место ДП-2569-

156922

180 Виноградов 
Сергей

Бедарева Любовь 
Васильевна Совушка 2 место ДП-2569-

156924

181 Романовская 
Арина

Самсонова Ирина 
Викторовна Осеннее дерево 2 место ДП-2569-

156967

182 Чернова София Цыкалова Лилия 
Петровна Луковый колобок 1 место ДП-2569-

156972

183 Студия 
"Бисерная сказка"

Андриянова Ольга 
Викторовна "Осенние фантазии" 1 место ДП-2569-

156991

184
Насридинова 
Екатерина 
Владимировна

Насридинова 
Екатерина 
Владимировна

Тыквенный сад 1 место ДП-2569-
156993

185 Кривцов Дмитрий Ерохина Елена 
Леонидовна "Ежи на поляне" 1 место ДП-2569-

157029

186 Негреева 
Елизавета

Татьяна 
Александровна 
Шкандевич

"Осенний букет" 1 место ДП-2569-
157031

187 Гросс Ярослава 
Вячеславовна

Савёлова 
Светлана 
Алексеена

Осень в зонтике 1 место ДП-2569-
157062

188 Кудесова Яна
Конюшева 
Людмила 
Владимировна

Осенние фантазии 1 место ДП-2569-
157077

189 Русанова Алёна 
Владимировна

Осипова Татьяна 
Викторовна «Домик в осеннем лесу» 1 место ДП-2569-

157116

190 Трясорук Тимур 
Станиславович

Бабкова Светлана 
Сергеевна «Дары осени» 1 место ДП-2569-

157137

191 Аганина Полина
Бельчанова 
Татьяна 
Станиславовна

Сова 2 место ДП-2569-
157144

192 ТАТАРОВСКАЯ 
ЕКАТЕРИНА

Сагандыкова 
Наталья 
Андреевна

"Жар птица" 2 место ДП-2569-
157147



193 МАЛЬЦЕВ АРТЕМ
Сагандыкова 
Наталья 
Андреевна

"совушка" 2 место ДП-2569-
157151

194 БАБЕНКО 
АНАСТАСИЯ

Сагандыкова 
Наталья 
Андреевна

"совушка" 2 место ДП-2569-
157153

195 БЯХОВА ЛИЗА
Сагандыкова 
Наталья 
Андреевна

"совушка" 2 место ДП-2569-
157155

196 БЕЛОКОНЕВА 
ЮЛЯ

Сагандыкова 
Наталья 
Андреевна

"совушка" 2 место ДП-2569-
157156

197 Белова Полина
Солодовникова 
Евгения 
Леонидовна

"Ёжик" 2 место ДП-2569-
157157

198 Сычёв Дмитрий
Виноградова 
Елена 
Александровна

Семья ежей 2 место ДП-2569-
157158

199 Зверев Матвей
Виноградова 
Елена 
Александровна

Чудо ежик 1 место ДП-2569-
157161

200 Рабцевич Иван 
Андреевич

Минченкова 
Наталья Юрьевна Коллекция фетровых значков 2 место ДП-2569-

157187

201
Лоскутова 
Валерия 
Сергеевна

Сидоренко 
Александр 
Анатольевич

"Осень пришла" 1 место ДП-2569-
157197

202 Зобнина 
Елизавета

Киселева Анна 
Михайловна "Осенняя фантазия" 1 место ДП-2569-

157200

203
Иломиддинова 
Валерия 
Фахриддиновна

Сидоренко 
Александр 
Анатольевич

"Время года-листопад" 2 место ДП-2569-
157208

204 Кузин Ваня Аханова Марина 
Сергеевна Лесной ёжик 1 место ДП-2569-

157243

205 Филатова Настя
Морозенко 
Марина 
Михайловна

Букет из шишек 1 место ДП-2569-
157247

206 Сибгатуллина 
Диляра

Никитина Ольга 
Геннадьевна Рыжая красавица 2 место ДП-2569-

157266

207 Подготовительрая 
группа 9

Гурьянова 
Татьяна 
Владимировна

Осенняя фантазия 3 место ДП-2569-
157290

208 Кардаш Иван Волкова Анжела 
Александровна Ёжик ждёт зимы 1 место ДП-2569-

157303

209 Донченко Дарья Муковоз Людмила 
Анатольевна "Платье для осени". 1 место ДП-2569-

157315



210 Варюха 
Александра

Муковоз Людмила 
Анатольевна "Корзинка с осенним урожаем" 2 место ДП-2569-

157317

211 Рублева Мия
Михайлова 
Светлана 
Николаевна

"Кружка с цветами" 3 место ДП-2569-
157339

212 Капленко Степан Якимова Евгения 
Владимировна На лесной полянке 2 место ДП-2569-

157342

213 Акимов Кирилл
Атласова 
Александра 
Александровна

Осенний зонтик 3 место ДП-2569-
157355

214 Старшая группа Крылова Марина 
Васильевна Осень, осень к нам пришла 2 место ДП-2569-

157374

215 Рябова Елена Рогачева Инна 
Александровна Осенняя картина 2 место ДП-2569-

157383

216 Майоров Ярослав Рогачева Инна 
Александровна Ёжик в домике 1 место ДП-2569-

157385

217 Скиба Виктория Сыпченко Евгения 
Ивановна «Осень у Маши и Медведя» 1 место ДП-2569-

157396

218 Жуков Александр Яковлева Ирина 
Федоровна Скворечник 1 место ДП-2569-

157401

219 Пяк Руслан 
Иванович

Казымкина 
Анастасия 
Васильевна

Осенняя фея 1 место ДП-2569-
157407

220 Заволжская 
Василиса

Карпеева Гузель 
Рустэмовна Красавица Осень 1 место ДП-2569-

157420

221 Караванец 
Максим

Любчич Любовь 
Павловна "Сова" 2 место ДП-2569-

157428

222 Медведева Даша Любчич Любовь 
Павловна "Совёнок и Тигрёнок из тыквы" 1 место ДП-2569-

157429

223 Манин Юрий Кадкина Ольга 
Викторовна Мудрый еж 3 место ДП-2569-

157448

224 Сусликова Николь Каминская 
Марина Маратовна Осенний венок 1 место ДП-2569-

157461

225 Загребин Егор Сибирякова 
Марина Олеговна Ежик с бантом. 1 место ДП-2569-

157481

226 Смирнова Анна Сибирякова 
Марина Олеговна Осенний букет 2 место ДП-2569-

157482

227 Муравьёва Ксения Бедарева Любовь 
Васильевна Листопад 2 место ДП-2569-

157495

228 Сармасина 
Сабина

Ананева 
Екатерина 
Александровна

"Краски Осени" 3 место ДП-2569-
157502



229 Рейсова Тамила
Ананева 
Екатерина 
Александровна

"Осень в космосе" 3 место ДП-2569-
157504

230 Кривоконь Ольга Елена Викторовна 
Суркова Ёжик в тумане 1 место ДП-2569-

157513

231 Магилина Дарья
Валентина 
Александровна 
Купянская

хризантемы 1 место ДП-2569-
157514

232 Соколова 
Анастасия

Валентина 
Александровна 
Купянская

В осеннем лесу 1 место ДП-2569-
157515

233 Алёшина 
Анастасия

Килина Людмила 
Борисовна Зонтик 1 место ДП-2569-

157522

234 Киселева Ксения
Ананева 
Екатерина 
Александровна

"Совушки" 1 место ДП-2569-
157524

235 Ананева 
Александра

Ананева 
Екатерина 
Александровна

"Корзинка для мамы" 2 место ДП-2569-
157527

236 ПОДЛЕСНЫХ 
ДАРИНА

Ахматова 
Светлана 
Николаевна

ОСЕННИЕ ЧУДЕСА 1 место ДП-2569-
157531

237
Купрякова Э.В. и 
Купрякова 
Валерия

Праск Наталья 
Дмитриевна Совушка 1 место ДП-2569-

157535

238 Соловьёва Кира Моторова Наталья 
Алексеевна "Осенний ёжик" 1 место ДП-2569-

157539

239 Храмцова Вика Алаторцева Вера 
Геннадьевна "Листопад" 2 место ДП-2569-

157541

240 Вершинин Никита Алаторцева Вера 
Геннадьевна "Осень" 2 место ДП-2569-

157543

241 Купцов Никита Купцова Наталья 
Александровна Осенний пенек 1 место ДП-2569-

157545

242 Семёнова 
Елизавета

Макарова Елена 
Ивановна "Осенний день" 1 место ДП-2569-

157546

243 Семёнова 
Елизавета

Макарова Елена 
Ивановна "Осенний день" 1 место ДП-2569-

157547

244 Илларионова 
Мария

Макарова Елена 
Ивановна "В осеннем парке" 1 место ДП-2569-

157548

245 Илларионова 
Мария

Макарова Елена 
Ивановна "В осеннем парке" 1 место ДП-2569-

157549

246 Струкова 
Ангелина

Целовальник 
Марина Борисовна

Яркие краски осени. Коврик из 
помпонов 1 место ДП-2569-

157560



247 Киселев Лев Сизова Мария 
Игоревна Петушок 1 место ДП-2569-

157561

248 Бекетов Артем Ларичева Татьяна 
Львовна Осенние часы 1 место ДП-2569-

157562

249 Мещерякова 
Василиса

Алаева Нина 
Геннадьевна, 
Кузнецова 
Екатерина 
Валерьевна

«Бабусенька-ягусенька» 1 место ДП-2569-
157564

250 Кузовенков 
Матвей

Тельгузова Анна 
Владимировна, 
Цветкова Елена 
Дмитриевна

Колобок 1 место ДП-2569-
157565

251 Воронина Алёна
Кочерга 
Валентина 
Андреевна

Привет! Ромашки... 1 место ДП-2569-
157566

252 Савельев 
Станислав

Соловьева 
Наталья 
Валерьевна

«Запасливая мышка» 2 место ДП-2569-
157567

253 Кильдибаева 
Амина

Кочерга 
Валентина 
Андреевна

Привет! Ромашки... 1 место ДП-2569-
157568

254 Мусина Яна
Кочерга 
Валентина 
Андреевна

Пёс - Барбос! 1 место ДП-2569-
157569

255 Тюрина Алиса

Лебедева 
Светлана 
Леонтьевна, 
Маменко Юлия 
Александровна

«Дары осени» 1 место ДП-2569-
157570

256 Садыкова Алия
Кочерга 
Валентина 
Андреевна

Аленький цветочек 1 место ДП-2569-
157571

257 Пермяков Ваня Эргашева Марина 
Васильевна «Плывет, плывет кораблик...» 2 место ДП-2569-

157572

258 Кузьмин Костя

Зотеева Ольга 
Валерьевна, 
Маслова 
Екатерина 
Ивановна

«Семейка опят» 1 место ДП-2569-
157573

259 Сапунова Злата
Кочерга 
Валентина 
Андреевна

Разнообразие бисерных украшений 1 место ДП-2569-
157574



260 Чалкова Маша

Садова Наталия 
Равильевна, 
Тюрина Мария 
Андреевна

«У лесной избушки» 1 место ДП-2569-
157575

261 Стеценко Анжела
Кочерга 
Валентина 
Андреевна

Разнообразие бисерных украшений 2 место ДП-2569-
157576

262 Миронов Роберт

Матвеева Наталия 
Сергеевна, 
Шамсудинова 
Фарида 
Ферлидовна

«Совушка-сова» 1 место ДП-2569-
157578

263 Хилько Маргарита
Кочерга 
Валентина 
Андреевна

Моё первое украшение 1 место ДП-2569-
157579

264 Резухина Арина

Жукова Светлана 
Александровна, 
Смолина Светлана 
Сергеевна

«В гостях у осени» 1 место ДП-2569-
157581

265 Разетдинова 
Азалия

Доний Елена 
Владимировна Листопад 3 место ДП-2569-

157590

266 Тимиргалиев 
Данияр

Доний Елена 
Владимировна Осень 2 место ДП-2569-

157594

267 Самсонова 
Александра

Зафарова Алия 
Фаритовна "В осеннем лесу" 2 место ДП-2569-

157597

268 Пяк Руслан 
Иванович

Казымкина 
Анастасия 
Васильевна

Мисс осень 1 место ДП-2569-
157604

269 Султанова Линара Смакова Анжела 
Геннадьевна Снегири с веточкой рябины" 2 место ДП-2569-

157607

270 Аншуков Дмитрий Смакова Анжела 
Геннадьевна "Сокровища подводного мира" 2 место ДП-2569-

157608

271 Смакова Ангелина Смакова Анжела 
Геннадьевна "Осенний пейзаж" 3 место ДП-2569-

157612

272 Гаврилиди Ульяна
Горбенко 
Анжелика 
Викторовна

Осеннее счастье 1 место ДП-2569-
157618

273 Полухина 
Кристина

Гурова Татьяна 
Юрьевна Сладкая вишенка 2 место ДП-2569-

157626

274 Шарова Василиса Гурова Татьяна 
Юрьевна Семья листиков 2 место ДП-2569-

157628

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


